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VAAD noteiktais lietojums Latvijas Republikā

reģistrētajiem augu aizsardzības līdzekļiem (23.09.2003.)

Sfēra 267.7 e.k. 

Reģ. Nr. 0210, reģ. klase: 2

Darbīgās vielas: ciprokonazols 80 g/l, trifloksistrobīns 187,5 g/l

Sistēmas iedarbības aizsargājošs un ārstējošs fungicīds.

Bayer CropScience AG

	Apstrādājamā kultūra
	Kaitīgais organisms
	Preparāta deva, l/ha
	Ieteicamā darba šķidruma koncentrācija, %
	Apstrādes laiks, norādījumi, piezīmes
	Nogai-dīšanas laiks dienās
	Maksi-mālais apstrāžu skaits sezonā

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ziemas kvieši, vasaras kvieši
	Graudzāļu miltrasa (Erysiphe graminis), kviešu plēkšņu plankumainība (Septoria nodorum), kviešu lapu pelēkplankumainība (Septoria tritici), kviešu dzeltenplankumainība (Drechslera tritici-repentis), brūnā rūsa (Puccinia recondita), dzeltenā rūsa (Puccinia striiformis)
	0,8-1,0
	
	Apsmidzināt profilaktiski vai arī, parādoties slimības pirmajām pazīmēm, sākot no kultūrauga cerošanas fāzes beigām līdz ziedēšanas sākumam AS (29-61)
	45
	2

	Ziemas mieži, vasaras mieži
	Graudzāļu miltrasa (Erysiphe graminis), pundurrūsa (Puccinia hordei), stiebrzāļu gredzenplankumainība (Rhynchosporium secalis), miežu lapu tīklplankumainība (Pyrenophora teres)
	0,8
	
	Apsmidzināt, parādoties slimības pirmajām pazīmēm, sākot no kultūrauga cerošanas fāzes beigām līdz ziedēšanas sākumam AS (29-61)
	45
	2


Danadims 40 e.k.

Reģ. Nr. 0211, reģ. klase: 2
Darbīgā viela: dimetoāts 400 g/l 

Insekticīds, akaricīds. Sistēmas, pieskares un zarnu inde.

Cheminova A/S

	Apstrādājamā kultūra
	Kaitīgais organisms
	Preparāta deva, l/ha
	Ieteicamā darba šķidruma koncen-trācija, %
	Apstrādes laiks, norādījumi, piezīmes
	Nogai-dīšanas laiks dienās
	Maksi-mālais apstrāžu skaits sezonā

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ziemas kvieši,

vasaras kvieši, rudzi, tritikāle, ziemas mieži, vasaras mieži, auzas 
	Laputis (Aphididae)
	0,4-0,8
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	30
	1

	
	Labību lapgrauži (Oulema spp.),

melnās stiebrmušas (Oscinella spp.), tripši (Limothrips spp.)
	1,0-1,2
	
	
	
	

	Zirņi lopbarībai (graudi)
	Laputis (Aphididae), tumšais zirņu tinējs (Laspeyresia nigricana)
	0,5-0,75
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	21
	1

	Cukurbietes, lopbarības bietes, galda bietes
	Biešu muša (Pegomyia betae)
	0,4-0,8


	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	35
	1

	
	Biešu spradzis (Chaetocnema concinna),

biešu kapracis (Blitophaga opaca), pupu laputs (Aphis fabae)
	0,5-1,0
	
	
	
	

	Kartupeļi sēklai
	Laputis (Aphididae)
	0,5-1,0
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	-
	2

	Ābeles, bumbieres
	Smecernieki (Anthonomus pomorum, Phyllobius spp.),tinēji (Tortricidae),

zāģlapsenes (Hoplocampa spp.), laputis (Aphididae),
ābeļu lapu blusiņa (Psylla mali), mazais salnas sprīžmetis (Operophthera brumata)
	0,25-0,75
	0,05-0,10
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	35
	1

	Plūmes
	Zāģlapsenes (Hoplocampa spp.),
laputis (Aphididae)

	1,2
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	35
	1


	Zemenes
	Laputis (Aphididae), parastā tīklērce (Tetranychus urticae), zemeņu ērce (Tarsonemus pallidus)
	1,2
	
	Apsmidzināt pēc ražas novākšanas
	-
	1

	Sīpolpuķes
	Sakņu ērces (Rhizoglyphus echinops),

narcišu lielā ziedmuša (Lampetia equestris), 

sīpolu ziedu muša (Eumerus strigatus)
	
	0,1
	Sīpolus pirms izstādīšanas uz 15 minūtēm iemērc 0,1% šķīdumā
	-
	1

	Krāšņumaugi (izņemot krizantēmas)
	Laputis (Aphididae),

tripši (Thripidae), parastā tīklērce (Tetranychus urticae)
	0,5-1,5
	0,15
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	-
	2

	Priedes kokaudzētavās un jaunaudzēs
	Priežu mizas blakts (Aradus cinnarnomeus)
	1,5-2,5
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	-
	1

	Lapu koki kokaudzētavās
	Laputis (Aphididae)

	0,5-1,5
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	-
	2

	
	Tinēji (Tortricidae), sprīžmeši (Geometridae)
	1,5-2,5
	
	
	
	


Perfekts 500 S e.k.

Reģ. Nr. 0212, reģ. klase: 2
Darbīgā viela: dimetoāts 500 g/l 

Insekticīds, akaricīds. Sistēmas, pieskares un zarnu inde.

BASF A/S

	Apstrādājamā kultūra
	Kaitīgais organisms
	Preparāta deva, l/ha
	Ieteicamā darba šķidruma koncen-trācija, %
	Apstrādes laiks, norādījumi, piezīmes
	Nogai-dīšanas laiks dienās
	Maksi-mālais apstrāžu skaits sezonā

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ziemas kvieši, ziemas mieži, rudzi, tritikāle, vasaras kvieši, vasaras mieži, auzas 
	Melnā stiebrmuša (Oscinella frit, Oscinella pusilla),

kviešu vārpu pangodiņš (Contarinia tritici), oranžais stiebru pangodiņš (Sitodiplosis mossellana), labību lapgrauži (Oulema lichenis, Oulema melanopus), tripši (Limothrips denticornis, Anaplothrips aculeatus), labību laputs (Sitobion avenae), ievu-labību laputs (Rhopalosiphum padi), kviešu stiebru pangodiņš (Haplodiplosis equestris) 
	0,6


	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	21
	2

	Zirņi lopbarībai (graudi)
	Zirņu svītrainais smecernieks (Sitona lineatus), zirņu tripsis (Kakothrips robustus), zirņu laputs (Acyrthosiphon pisum)
	0,6
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties 
	21
	1

	Cukurbietes
	Pļavu pūkainā blakts (Lygus rugulipennis), biešu kapracis (Blitophaga opaca), biešu muša (Pegomyia betae), laputis (Aphis fabae, Myzus persicae), balandu pūcīte (Discestra trifolii)
	0,6
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties 
	35
	1

	Kartupeļi sēklai 
	Krustziežu vairogblakts (Eurydema oleracea), pupu laputs (Aphis fabae), krūkļu laputs (Aphis frangulae), pabērzu laputs (Aphis nasturtii)
	0,6
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	-
	2

	Galviņkāposti
	Krustziežu vairogblakts (Eurydema oleracea), krustziežu zāģlapsene (Athalia rosae), kāpostu laputs (Brevicoryne brassicae)
	0,6
	
	Apsmidzināt, kaitēklim parādoties
	28
	1

	Zemenes
	Zemeņu ērce (Tarsonemus pallidus), zemeņu zilais īssmeceris (Coenorrhinus germanicus), parastā tīklērce (Tetranychus urticae)
	0,7
	
	Apsmidzināt pēc ražas novākšanas
	-
	1


Izmaiņas agrāk reģistrēta augu aizsardzības līdzekļa lietojumā
Lintūrs 70 d.g. 

Reģ. Nr. 0136, reģ. klase: 2

Darbīgās vielas: triasulfurons 4,1%, dikamba 65,9%

Selektīvs, sistēmas iedarbība, augi uzņem caur lapām un saknēm.

Syngenta Crop Protection AG

	Apstrādājamā kultūra
	Kaitīgais organisms
	Preparāta deva, kg/ha
	Ieteicamā darba šķidruma koncen-trācija, %
	Apstrādes laiks, norādījumi, piezīmes
	Nogai-dīšanas laiks dienās
	Maksi-mālais apstrāžu skaits sezonā

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ziemas kvieši, 

rudzi 
	Īsmūža un daudzgadīgās divdīgļlapju nezāles
	0,15-0,18
	
	Apsmidzināt sējumus rudenī, sākot no graudaugu 4 lapu stadijas (AS 14)
	-
	1
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